la cual se determina el valor de los derechos de matrícula de los programas de posgrado en la 
Universidad del Magdalena".

Que en la mencionada resolución se estableció que el valor de los derechos de matrícula del 
Doctorado en Educación, Interculturalidad y Territorio para la vigencia 2026 será de diez millones 
cuatrocientos mil pesos M/L ($10,400,000)

Que adicionalmente para la fecha de expedición de la mencionada resolución rectoral, el programa 
de Maestría en Control Fiscal y Gestión Financiera no contaba aún con el respectivo registro 
calificado, en consecuencia, se hace necesario adicionar dicho programa al listado de programas